
1 
 

 

AVIS D’ATTRIBUTION DE CONTRATS 

Pays :     Maroc 

Ville :     Rabat 

Agence de financement :  Millennium Challenge Corporation 

Acheteur :    Agence MCA-Morocco  

Les contrats suivants ont été attribués durant le mois de mai 2023 :  

Marché N° Attributaire 
Montant du contrat 
(Hors TVA et Hors 
Droits de Douane) 

Période du contrat Description du contrat 

CC-PP-22-B TO36 
Groupement Perle 
Conseil et Saphir 
Production 

39 375,00 MAD 

Date de signature : 
12 mai 2023 
Délai de livraison : 
29 mai 2023 

Accompagnement de 
l’Agence MCA-Morocco dans 
la gestion de sa 
communication 
audiovisuelle 

CC-PP-22-A-R TO15 Mission Conseil 29 400,00 MAD Date de signature : 
16 mai 2023 
Délai de livraison : 
18 mai 2023 
 
 

Accompagnement de 
l’Agence MCA-Morocco dans 
la mise en œuvre de sa 
communication 
évènementielle : Conseil, 
conception, organisation, 
gestion, exécution et suivi de 
différents évènements 

CC-PP-81 TO9 Mission conseil 380 400,00 MAD 

Date de signature : 
19 mai 2023 
Délai de livraison : 
22 mai 2023 

Accompagnement de 
l’Agence MCA-Morocco dans 
la mise en œuvre de sa 
communication 
évènementielle 

CC-PP-69-R TO11 

Groupement A3 
COMMUNICATION 
S.A.R.L - WEB & BUZZ 
& COMMUNITIES 

308 050,00 MAD 

Date de signature : 
31 mai 2023 
Délai de livraison : 
1 juin 2023 

Accompagnement de 
l’Agence MCA-Morocco dans 
la gestion de ses relations 
publiques 

CC-PP-81 TO10 Mission conseil 465 000,00 MAD 

Date de signature : 
31 mai 2023 
Délai de livraison : 
9 juin 2023 

Accompagnement de 
l’Agence MCA-Morocco dans 
la mise en œuvre de sa 
communication 
évènementielle 

 


